RESULTADO HOMOLOGADO DO EDITAL Nº 07/2023

O Câmpus Urupema torna público o resultado homologado do edital nº 07/2023. A classificação dos contemplados leva

em consideração o Índice de Vulnerabilidade Social (IVS), do maior para o menor, considerando a disponibilidade

orçamentária do Câmpus.

Câmpus Matrícula IVS RESULTADO DO RECURSO RESULTADO FINAL

Urupema 202110805817* 200 - DEFERIDO

* Este(a) candidato(a) terá que optar pelo auxílio transporte ou moradia até o dia 15 de julho de 2023, conforme o

disposto nos seguintes itens dos editais:

a) EDITAL N.º 06/2023/CAMPUS URUPEMA - SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA AUXÍLIO MORADIA

CUSTEADO COM RECURSO PRÓPRIO

Item 7.5 “Não serão contemplados neste edital estudantes que já tenham sido contemplados com benefícios de

auxílio moradia da DAE-Reitoria e auxílio transporte”.

b) EDITAL N.º 07/2023/CAMPUS URUPEMA - SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA AUXÍLIO TRANSPORTE

CUSTEADO COM RECURSO PRÓPRIO

Item 9.4 “O estudante que for contemplado simultaneamente pelos editais de auxílio moradia e auxílio

transporte terá até o dia 15 de julho para comunicar por escrito a opção por um dos dois auxílios, já que ambos

são inacumuláveis”.

Urupema, 14 de julho de 2023.

PRISCILLA NUNES
Coordenadora Pedagógica
Câmpus Urupema do IFSC